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Nvidia (NVDA), üst düzey yapay zeka (AI)
sistemlerine güç sağlamak için tasarlanmış en son
çipini hafta başında açıklamıştı.

Şirket, yeni nesil GH200 Grace Hopper Superchip'in
HBM3e işlemciyle donatılan ilklerden biri olduğunu
ve "büyük dil modellerini, öneri sistemlerini ve
vektör veritabanlarını kapsayan dünyanın en
karmaşık üretken yapay zeka iş yüklerini" işlemek
üzere tasarlandığını söyledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanal
içerisinde yükselirken önemli direnç bölgesinden geri
dönmüş gibi görünüyor. Hisse 480.68 direncini
kırmadığı sürece satış baskısının artacağını
düşünüyoruz. Bu seviyenin üzerinde ise alımlar
tekrar gündeme gelebilir.

Yukarıda 458.45 direncinin üzerinde önce 480.68 ve
arkasından 500.00 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 437.75 seviyesinin altında önce 415.50
ve arkasından 377.50 desteği test edilebilir.
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KKR (KKR), dün yaptığı açıklamada, varlığa dayalı
finans stratejisinin bir parçası olarak Synovus
Bank'tan toplam 373 milyon dolar tutarında birinci
sınıf otomobil kredisi portföyü satın aldığını ve satın
almayı özel kredi fonları ve yönettiği hesaplar
aracılığıyla yaptığını söyledi.

KKR, şu anda yönetimi altında yaklaşık 42 milyar
dolarlık ABF varlığına sahip olduğunu ifade etti.

Şirket dün de pozitif bilanço açıklamıştı. Şirketin
geliri 1.17 milyar doların üzerinde 1.23 milyar dolar
olarak gerçekleşmişti.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse gelen bilançosu
sonrasında yükselişe geçti. 52.89 desteği kırılmadığı
sürece alımların devamını bekliyoruz. Bu seviyenin
altında ise mavi kanalın alt bandına doğru düşüşler
olabilir.

Yukarıda 63.83 direncinin üzerinde önce 73.34 ve
arkasından 83.70 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 58.22 seviyesinin altında önce 52.89 ve
arkasından 47.71 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Coca-Cola (KO) şirketinin Avrupa birimi Coca Cola HBC,
güçlü satışları ve alkolsüz içecek fiyatlarının artmasıyla
yarıyıl kar beklentilerini ve yıllık gelir hedefini yükseltti.
Şirket, yüksek enerji ve girdi maliyetlerini tüketicilere
yansıtmak için ürünlerinin fiyatlarını artırsa da, ambalajlı
yiyecek ve içeceklere olan talep maliyeti krizine rağmen
şimdiye kadar dirençli kaldığını açıkladı. Haziran ayına
kadar olan altı ay için bir önceki yıla göre %21.2 artışla
560.7 milyon Euro'luk işletme karı bildirdi. Şirket
hisselerinde yaz aylarının etkisiyle satış rakamlarının
artmasını ve hissede yükseliş eğiliminin belli destek
noktaları üzerinde kaldığımız sürece devam edeceğini
düşünüyoruz.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse siyah bant aralığına
sıkışmış durumda. Ayrıca hissede TOBO (ters omuz
baş omuz) formasyonu görüyoruz. Hisse 59.00
desteğinin üzerinde kaldığı sürece yükseliş eğilimini
hızlandırabilir. Bu seviyenin altında tekrar satış
baskısı ön plana çıkabilir.

Yukarıda 63.11 direncinin üzerinde önce 67.20 ve
arkasından 78.40 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 60.61 seviyesinin altında önce 59.00 ve
arkasından 54.00 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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